Conforme a la carta de pagament d’ordre de constitució de dipòsits, la qual consta en l’expedient de 
contractació, s’acredita la constitució de la garantia definitiva del contracte per part de l’empresa 
adjudicatària, en la modalitat d’aval, per import de 22.334,69 € (VINT-I-DOS MIL TRES-CENTS 
TRENTA-QUATRE EUROS AMB SEIXANT-NOU CÈNTIMS), equivalent al cinc per cent (5%) del 
preu d’adjudicació del contracte, IVA exclòs. 

En cas de modificació del contracte, caldrà reajustar l’import de la garantia definitiva perquè continuï 
essent equivalent al cinc per cent (5%) del preu d’adjudicació del contracte, IVA exclòs, com també

[...]

hauran de dur la identificació dels òrgans que intervenen en la contractació esmentats al plec de 
clàusules administratives particulars. 

TERCERA.-  Per garantir el compliment de les obligacions que es deriven de les obres d'aquest 
contracte, l’empresa B28 CONSTRUCCIONS, SL, constitueix la garantia definitiva per import de 
22.334,69 € (VINT-I-DOS MIL TRES-CENTS TRENTA-QUATRE EUROS AMB SEIXANT-NOU 
CÈNTIMS), equivalent al 5% del preu d’adjudicació, IVA exclòs, d’acord amb l’article 107 de la 
LCSP.  

QUARTA.- El termini màxim d’execució per dur a terme les obres és de SIS (6) MESOS a comptar 
des del dia en què se signi l’acta de comprovació del replantejament i inici d’obra, d’acord amb la